
 

 

 2024 年 8 月 19 日 

 

 

 

 

                                  株式会社山陰合同銀行 

 

 

 

 

システムメンテナンスに伴う口座開設サービスの一時停止 

 

 

 

平素は山陰合同銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

システムメンテナンスのため、ごうぎんアプリの口座開設サービスを下記のとおり一時停止いたし

ます。 

 お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．サービス停止日時 

  ２０２４年８月２２日（木）  ８：００ ～ １３：００  

 

２．停止するサービス 

  ・ごうぎんアプリによる普通預金口座開設 

以上 


